
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/18-04/18-16 
URBROJ: 2170/01-15-00-18-2 
Rijeka, 20. 2. 2018. 
 
 
 
 

Gradonačelnik je 20. veljače 2018. godine donio sljedeći  
 
 

z a k l j u č a k 
 
 
 1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih 
poslova održavanja javnih površina  na temelju ugovora na području Grada Rijeke, u predloženom 
tekstu. 
 2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke 
na razmatranje i usvajanje. 
 
 

GRADONAČELNIK 

   
                                                                              
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 
#potpis# 

 
Dostaviti:  
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednika 
2. Odjel gradske uprave za komunalni sustav, 
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, Sandre Grubić, Dejana Mavrinca 
3. Ured Grada, n/r Mirne Pavlović-Vodinelić i Federike Nikolić 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 

    Gradonačelnik 
Rijeka, 20. 2. 2018. 
 
 
 
 
 

Gradsko vijeće Grada Rijeke 
n/r predsjednika Tihomira Čordaševa  

 
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 

7/14, 7/16-pročišćeni tekst i 12/17) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke na 

razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o izboru osoba kojima se povjerava 

obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih površina na temelju 

ugovora na području Grada Rijeke. 

 
Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13, 22/13-ispravak i 

25/13-pročišćeni tekst i „Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17) za izvjestitelje na 

sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke određujem mr.sc. Vojka Obersnela i Irenu 

Miličević, pročelnicu Odjela gradske uprave za komunalni sustav.  

 

GRADONAČELNIK 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za komunalni sustav 
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti 
KLASA: 363-01/18-04/27 
URBROJ: 2170/01-02-20-18-1 
 
Rijeka, 19.02.2018. 
 
 

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA 
za donošenje 

 
 

PREDMET:  - Izvješće o provedenom natječaju  
                           - Prijedlog Odluke o izboru osoba  
                             kojima se povjerava obavljanje  
                             komunalnih poslova održavanje  

                       javnih površina, na temelju ugovora 
 

 
 
MATERIJAL IZRADILI: 
Sandra Grubić 
Dejan Mavrinac 
 
VODITELJ – RAVNATELJ:                             
                                                                                                                                                                           
Željko Vitas                                                                 
        
     
                                               Pročelnik: 
 
                                                                                                Irena Miličević 
 
 

#potpis# 
 
 
 
 

 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 
 

OBRAZLOŽENJE  
Način obavljanja komunalnih djelatnosti određen je u članku 4. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - 
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 
153/13, 147/14 i 36/15), u daljnjem tekstu: Zakon. 
Na temelju članka 13.a stavka 4. Zakona, Gradsko vijeće Grada Rijeke donijelo je Odluku o 
povjeravanju obavljanja komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora  
(“Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 21/00, 8/07 i 29/09). 
Sukladno odredbi članka 13.a stavka 4. Zakona, komunalne djelatnosti mogu obavljati pravne i 
fizičke osobe na temelju pisanog ugovora.  
Gradonačelnik utvrđuje tekst javnog natječaja  i vrijeme na koje se ugovor sklapa.  
Odluku o izboru osoba kojima će se povjeriti obavljanje komunalnih poslova na temelju ugovora 
donosi Gradsko vijeće Grada Rijeke. 
Gradonačelnik grada Rijeke donio je zaključak 23. siječnja 2018. godine, kojim je utvrđen tekst 
javnog natječaja za komunalne poslove povjeravanja obavljanja komunalne djelatnosti održavanje 
javnih površina temeljem ugovora u gradu Rijeci i koji su podijeljeni u 4 grupe, prema vrsti i 
specifičnosti poslova, kako slijedi: 
 

 
1. GRUPA    

Održavanje autobusnih čekaonica, oznaka stajališta, city lighta, reklamnih stupova i plana 
grada, oglasnih panoa za potrebe mjesnih odbora i oglasnih površina Riječkih šetnica na 
području grada Rijeke u 2018. godini 
 

2. GRUPA 
Održavanje javnih zelenih površina – zaštita hortikulture u gradu Rijeci za 2018. godinu 

 
3. GRUPA      

Fizičko uklanjanje nepoželjne vegetacije duž javno prometnih površina na području grada 
Rijeke za 2018. godinu. 

 
4. GRUPA 

Izrada, dobava i postava autobusnih čekaonica na stajalištima Vrh Pulca – pravac grad, 
Draga Brig – pravac prigrad, Čandekova – pravac prigrad, OŠ Vežica – pravac grad i 
Turnić – pravac prigrad 

 
Rok na koji se zaključuju ugovori je:  
Predlaže se zaključivanje ugovora: za GRUPE: 1 – 3 od potpisivanja ugovora do 31.12.2018., za 
GRUPU 4. – 60 dana od dana potpisa ugovora   
 
Mjerila za odabir najpovoljnijeg ponuditelja:  Sposoban ponuditelj s najnižom cijenom. 
 

Javno otvaranje ponuda obavljeno je 05. veljače 2018. godine, u 10,00 sati. 

 
Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja  na javnom otvaranju ponuda radilo je u slijedećem 
sastavu:  

1. Sandra Grubić 
2. Branislava Dželajlija 
3. Željko Vitas 

 
 
 
 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 
Ponudu za komunalne poslove koji su predmet ovog Natječaja dostavili su slijedeći ponuditelji: 
 
 
 

PONUDITELJ: ZA GRUPU: 
 
CIJENA PONUDE 
(bez PDV-a) 

 
CIJENA 
PONUDE (sa 
PDV-om) 

 
Euromodul d.o.o., 
Kukuljanovo, Kukuljanovo 
335 
 

 
Grupa 1 

 
359.110,20 kn  

 
 448.887,75 kn 

Dezinsekcija d.o.o., 
Rijeka, Brajšina 13 

Grupa 2 399.715,70 kn 499.644,63 kn 

Binđo d.o.o. Ivanić-Grad, 
Majdekova 17 

Grupa 3. 252.980,00 kn 316.225,00 kn 

Parkovi Plus d.o.o., 
Rijeka, Mihačeva draga 
41 

Grupa 3. 299.775,00 kn 374.718,75 kn 

Euromodul d.o.o., 
Kukuljanovo, Kukuljanovo 
335 
 

Grupa 4. 206.250,00 kn 257.812,50 kn 

 
 
Nakon javnog otvaranja ponuda, Povjerenstvo je izvršilo analizu ponuda. 
 
Grupa 1. 
 
Izvršenom kontrolom sadržaja i kompletnosti ponude, utvrđeno je da je ponuda ponuditelja  
Euromodul d.o.o., Kukuljanovo, Kukuljanovo 335,  kompletna, u skladu sa dokumentacijom za 
javni natječaj te da je ponuditelj dokazao svoju sposobnost. Ponuditelj je pozvan da u ostavljenom 
roku dostavi ispravak računske pogreške i dopuni svoju ponudu, što je isti i učinio.  
 
Grupa 2. 
Izvršenom kontrolom sadržaja i kompletnosti ponude, utvrđeno je da je ponuda ponuditelja  
Dezinsekcija d.o.o., Rijeka, Brajšina 13,  kompletna, u skladu sa dokumentacijom za javni natječaj 
te da je ponuditelj dokazao svoju sposobnost. Ponuditelj je pozvan da u ostavljenom roku dopuni 
svoju ponudu, što je isti i učinio.  
 
Grupa 3. 
Izvršenom kontrolom sadržaja i kompletnosti ponude, utvrđeno je da su ponude ponuditelja  Binđo 
d.o.o. Ivanić-Grad, Majdekova 17 i Parkovi Plus d.o.o., Rijeka Mihačeva Draga 41  kompletne, u 
skladu sa dokumentacijom za javni natječaj te da su ponuditelji dokazali svoju sposobnost. 
Ponuditelj Binđo d.o.o. Ivanić-Grad, Majdekova 17, je pozvan da u ostavljenom roku dopuni svoju 
ponudu, što je isti i učinio.  
 
 
Grupa 4. 
Izvršenom kontrolom sadržaja i kompletnosti ponude, utvrđeno je da je ponuda ponuditelja  
Euromodul d.o.o., Kukuljanovo, Kukuljanovo 335,  kompletna, u skladu sa dokumentacijom za 
javni natječaj te da  je ponuditelj dokazao svoju sposobnost. Ponuditelj je pozvan da u ostavljenom 
roku dostavi dopunu svoje ponude, što je isti i učinio. 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 
 
Temeljem provedenog postupka, sukladno kriterijima iz natječajne dokumentacije, rangirane su  
ponude koje ispunjavaju sve uvjete iz natječajne dokumentacije, po kriteriju najniže cijene, kako 
slijedi: 
 
 
 

PONUDITELJ: ZA GRUPU: 
 
CIJENA PONUDE 
(bez PDV-a) 

 
CIJENA 
PONUDE (sa 
PDV-om) 

 
Euromodul d.o.o., 
Kukuljanovo, Kukuljanovo 
335 
 

 
Grupa 1 

 
359.159,79 kn  

 
 448.949,74 kn 

Dezinsekcija d.o.o., 
Rijeka, Brajšina 13 

Grupa 2 399.715,70 kn 499.644,63 kn 

Binđo d.o.o. Ivanić-Grad, 
Majdekova 17 

Grupa 3. 252.980,00 kn 316.225,00 kn 

Euromodul d.o.o., 
Kukuljanovo, Kukuljanovo 
335 
 

Grupa 4. 206.250,00 kn 257.812,50 kn 

 
 
 
Slijedom navedenog, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeći 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih 

poslova održavanja javnih površina  na temelju ugovora na području Grada Rijeke, u 
predloženom tekstu. 

 
2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog Zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada 

Rijeke na razmatranje i usvajanje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr 
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr 
 

 
Na temelju članka 13 a. Zakona o komunalnom gospodarstvu (“Narodne novine” broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 7. Odluke o povjeravanju obavljanja 
komunalne djelatnosti održavanja javnih površina na temelju ugovora (“Službene novine 
Primorsko-goranske županije" broj 21/00, 8/07 i 29/09) i provedenog javnog natječaja objavljenog 
u Novom listu 25. siječnja 2018. godine, te članka 46. Statuta Grada Rijeke (“Službene novine 
Primorsko-goranske županije” broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 
7/16 - pročišćeni tekst i 12/17), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici održanoj _____________ 
2018. godine, donijelo je  

 
 

O D L U K U 
 

o izboru osoba kojima se povjerava obavljanje komunalnih poslova održavanja javnih 
površina na temelju ugovora na području Grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 

Komunalni poslovi održavanja javnih površina i to: 
 
Održavanje autobusnih čekaonica, oznaka stajališta, city lighta, reklamnih stupova i plana grada, 
oglasnih panoa za potrebe mjesnih odbora i oglasnih površina Riječkih šetnica na području grada 
Rijeke u 2018. godini povjerava se trgovačkom društvu Euromodul d.o.o., Kukuljanovo, 
Kukuljanovo 335 u razdoblju od potpisivanja ugovora do 31. prosinca 2018. godine. 

 
Održavanje javnih zelenih površina – zaštita hortikulture u gradu Rijeci za 2018. godinu povjerava 
se trgovačkom društvu Dezinsekcija d.o.o., Rijeka, Brajšina 13 u razdoblju od potpisivanja ugovora 
do 31. prosinca 2018. godine. 
     
Fizičko uklanjanje nepoželjne vegetacije duž javno prometnih površina na području grada Rijeke 
za 2018. godinu povjerava se trgovačkom društvu Binđo d.o.o. Ivanić-Grad, Majdekova 17 u 
razdoblju od potpisivanja ugovora do 31. prosinca 2018. godine. 
 

Izrada, dobava i postava autobusnih čekaonica na stajalištima Vrh Pulca – pravac grad, Draga Brig 
– pravac prigrad, Čandekova – pravac prigrad, OŠ Vežica – pravac grad i Turnić – pravac prigrad 
povjerava se trgovačkom društvu Euromodul d.o.o., Kukuljanovo, Kukuljanovo 335 u razdoblju od 
60 dana od dana sklapanja ugovora. 

 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama Grada 
Rijeke ". 
 
 
 
                                                                       GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE                                                                                            
                                                                                        
                                                                                  Predsjednik Gradskog vijeća 
 

                                  Tihomir Čordašev 
 
 
 
 


	016 02 Prijedlog odluke o izboru osoba-2
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA


	Prijedlog Odluke o izboru osoba-2
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA
	GRAD RIJEKA
	O D L U K U




